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Ref. VIG60297

800 000 € Herrgård - Till salu

Herrgård med 8 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ett charmigt lantställe, över 200 år gammalt och med en
privat tomt på 40 000 m², erbjuder en rik historia,
exklusivitet och potential för ett unikt projekt, bara en kort
bit från Vigo och Pontevedras stadskärnor.

I hjärtat av Redondela, Spanien, ligger ett charmigt lantställe med mer än två

århundraden av historia, en unik fastighet som kombinerar styrkan i galicisk

tradition med extraordinär potential för framtiden.

Fastigheten, som ligger ett kort avstånd från städerna Vigo och Pontevedra,

erbjuder stor potential för framtida köpare, oavsett om det gäller ett lantligt

pensionat eller en stor lyxfastighet.

Byggt i sten, med sina ursprungliga trappor och arkitektur som inger respekt

och elegans, överskrider detta lantställe idén om ett hem. Det är inte bara ett

hus: det är ett arv, ett arv och ett sätt att leva. Varje vägg bär på historier,

varje rum bevarar essensen av generationer som har passerat genom dess

hallar och trädgårdar.

Den omgivande egendomen, som sträcker sig över 40 000 m² mark, erbjuder

oändliga möjligheter. Dess vidsträckta grönområden möjliggör utformning av

privata trädgårdar, avkopplingsområden eller exklusiva utrymmen där natur

och historia sammanflätas. Den bördiga marken erbjuder möjligheter för

jordbruks- eller vinturismprojekt, medan fastighetens storlek och unika

karaktär gör den till den perfekta miljön för ett exklusivt turism-, hotell-,

evenemangs- eller lyxprojekt.

Detta lantställe är inte bara en fastighet till salu, det är en unik möjlighet för

dem som söker mer än bara en fastighet: en symbol för exklusivitet, historia

och potential. Fastigheten erbjuder lugn och charm på sin privata mark.

Byggnaderna och trädgårdsområdena behöver en fullständig uppdatering.

Vi råder framtida köpare att överväga att konsultera en arkitekt- och

designfirma för att få hjälp att dra nytta av denna unika fastighet och

återställa dess vackra känsla. Lucas Fox tillhandahåller en lista över kontakter

som är villiga att hjälpa till med detta projekt.

Kontakta oss gärna för mer information om denna spännande fastighet.

lucasfox.se/go/vig60297

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Tidstypisk karaktär,  Parkett,

Naturligt ljus,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Larmsystem,  I behov av renovering ,

Förråd,  Balkong,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient GG
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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